C.N.P.J.:
SANTANA DA VARGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Município:
18.245.183/0001-70

ESTADO DE MINAS GERAIS 6Página : 1 /

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de
SANTANA DA VARGEM e autorização contida na Lei Municipal nº 1556/2021, de 2 de Agosto de 2021.

Transferência de recursos orçamentários, no Orçamento programa de 2022.

DECRETO Nº 40/2022, de 13 de Julho de 2022.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 241.068,60, para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

02.300 - SECRET.AGROPECUÁRIA M.AMBIENTE E DESENV. ECONOMICO
02.300.4.122.402.2202-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$389,60
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 389,60

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.13.392.1501.2193-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$1.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 1.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.13.695.1504.2197-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$500,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 500,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$12.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 12.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$20.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 20.000,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.051.4.122.402.2010-3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$12.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 12.000,00

02.061 - SECRET.  EDUCACAO, CULTURA, ESP. E LAZER
02.061.12.361.1202.2020-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$1.500,00
0.1.06.00000 Transferências de Recursos para o Programa Estadual de Transporte Escolar (PTE) 1.500,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.051.4.122.402.2010-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$600,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 600,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.051.15.452.1502.2011-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$10.000,00
0.1.86.00000 Transferência da União referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 10.000,00

02.011 - GABINETE DO PREFEITO
02.011.4.122.402.2002-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$200,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 200,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: SILVIOCESAR670. Emissão: 31/08/2022, às 08:33:43. Protocolo: f87cdc04-da24-44f2-a0fb-5330feeb6d8e

C.N.P.J.:
SANTANA DA VARGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Município:
18.245.183/0001-70

ESTADO DE MINAS GERAIS 6Página : 2 /

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.13.695.1504.2197-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$3.696,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.696,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.13.695.1504.2197-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$800,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 800,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.27.812.2702.2196-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$946,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 946,00

02.061 - SECRET.  EDUCACAO, CULTURA, ESP. E LAZER
02.061.12.361.1202.2018-3.3.90.32.00.00.00.00 - Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$20.000,00
0.1.01.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Educação 20.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$10.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 10.000,00

02.011 - GABINETE DO PREFEITO
02.011.4.122.402.2002-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$2.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 2.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.27.812.2702.2196-3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$1.580,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 1.580,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.32.00.00.00.00 - Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$8.856,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 8.856,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.32.00.00.00.00 - Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$9.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 9.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.32.00.00.00.00 - Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$60.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 60.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.071.10.301.1003.2031-3.3.90.32.00.00.00.00 - Material, Bem ou Serviço para Distrib. Gratuita

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$20.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 20.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.27.812.2702.2196-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$3.501,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.501,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: SILVIOCESAR670. Emissão: 31/08/2022, às 08:33:43. Protocolo: f87cdc04-da24-44f2-a0fb-5330feeb6d8e

C.N.P.J.:
SANTANA DA VARGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Município:
18.245.183/0001-70

ESTADO DE MINAS GERAIS 6Página : 3 /

02.031 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
02.031.6.181.402.0008-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$1.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 1.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.27.812.2702.2196-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$400,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 400,00

02.081 - SECRETARIA DE ACAO SOCIAL
02.081.8.241.801.2121-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$3.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.000,00

02.081 - SECRETARIA DE ACAO SOCIAL
02.081.8.244.801.2045-3.3.90.32.99.00.00.00 - Outros Materiais, Bens/Serv. p/ Distr. Gratuita

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$6.900,00
0.1.56.00000 Transferências de Recursos do Fundo Estadual de Assistência Social (FEAS) 6.900,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.13.392.1501.2193-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$2.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 2.000,00

02.011 - GABINETE DO PREFEITO
02.011.4.122.402.2002-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$7.200,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 7.200,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.051.4.122.402.2010-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$20.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 20.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.100.13.695.1504.2197-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo

02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

R$2.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 2.000,00

Art. 2º - Para atendimento da Alteração Orçamentária que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes de:

02.300 - SECRET.AGROPECUÁRIA M.AMBIENTE E DESENV. ECONOMICO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.300.4.122.402.2202-3.1.90.94.00.00.00.00 - Indenizações e Restituições Trabalhistas R$389,60
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 389,60

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.13.392.1501.2193-3.3.50.43.00.00.00.00 - Subvenções Sociais R$1.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 1.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.13.695.1504.2197-3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física R$500,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 500,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$12.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 12.000,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: SILVIOCESAR670. Emissão: 31/08/2022, às 08:33:43. Protocolo: f87cdc04-da24-44f2-a0fb-5330feeb6d8e

C.N.P.J.:
SANTANA DA VARGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Município:
18.245.183/0001-70

ESTADO DE MINAS GERAIS 6Página : 4 /

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$20.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 20.000,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.051.4.122.402.2010-3.1.90.04.00.00.00.00 - Contratação por Tempo Determinado R$12.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 12.000,00

02.061 - SECRET.  EDUCACAO, CULTURA, ESP. E LAZER
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.061.12.361.1202.2020-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica R$1.500,00
0.1.06.00000 Transferências de Recursos para o Programa Estadual de Transporte Escolar (PTE) 1.500,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.051.4.122.402.2010-4.4.90.52.00.00.00.00 - Equipamentos e Material Permanente R$600,00
0.2.00.00000 (SF) - Recursos Não Vinculados de Impostos 600,00

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.051.15.452.1502.2011-3.3.90.47.00.00.00.00 - Obrigações Tributárias e Contributivas R$10.000,00
0.1.86.00000 Transferência da União referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 10.000,00

02.011 - GABINETE DO PREFEITO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.011.4.122.402.2002-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica R$200,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 200,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.13.695.1504.2197-3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física R$3.696,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.696,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.13.695.1504.2197-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$800,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 800,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.27.812.2702.2196-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo R$946,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 946,00

02.061 - SECRET.  EDUCACAO, CULTURA, ESP. E LAZER
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.061.12.361.1202.2018-4.4.90.61.00.00.00.00 - Aquisição de Imóveis R$20.000,00
0.1.01.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Educação 20.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$10.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 10.000,00

02.011 - GABINETE DO PREFEITO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.011.4.122.402.2002-3.3.90.33.00.00.00.00 - Passagens e Despesas com Locomoção R$2.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 2.000,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: SILVIOCESAR670. Emissão: 31/08/2022, às 08:33:43. Protocolo: f87cdc04-da24-44f2-a0fb-5330feeb6d8e

C.N.P.J.:
SANTANA DA VARGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Município:
18.245.183/0001-70

ESTADO DE MINAS GERAIS 6Página : 5 /

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.27.812.2702.2196-3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo R$1.580,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 1.580,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-4.4.90.51.00.00.00.00 - Obras e Instalações R$8.856,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 8.856,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-3.3.50.41.00.00.00.00 - Contribuições R$9.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 9.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$60.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 60.000,00

02.071 - SECRETARIA DE SAUDE-FMS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.071.10.301.1003.2031-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$20.000,00
0.1.02.00000 Receitas de Impostos e de Transferências de Impostos Vinculados à Saúde 20.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.27.812.2702.2196-3.1.90.04.00.00.00.00 - Contratação por Tempo Determinado R$3.501,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.501,00

02.031 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.031.6.181.402.0008-3.3.90.40.00.00.00.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicaç R$1.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 1.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.27.812.2702.2196-3.3.50.43.00.00.00.00 - Subvenções Sociais R$400,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 400,00

02.081 - SECRETARIA DE ACAO SOCIAL
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.081.8.241.801.2121-3.3.90.40.00.00.00.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicaç R$3.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.000,00

02.081 - SECRETARIA DE ACAO SOCIAL
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.081.8.244.801.2045-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica R$6.900,00
0.1.56.00000 Transferências de Recursos do Fundo Estadual de Assistência Social (FEAS) 6.900,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.13.392.1501.2193-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica R$2.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 2.000,00

02.011 - GABINETE DO PREFEITO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.011.4.122.402.2002-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$7.200,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 7.200,00

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: SILVIOCESAR670. Emissão: 31/08/2022, às 08:33:43. Protocolo: f87cdc04-da24-44f2-a0fb-5330feeb6d8e

C.N.P.J.:
SANTANA DA VARGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

Município:
18.245.183/0001-70

ESTADO DE MINAS GERAIS 6Página : 6 /

02.051 - SECRETARIA DE OBRAS
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.051.4.122.402.2010-3.1.90.94.00.00.00.00 - Indenizações e Restituições Trabalhistas R$20.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 17.000,00

0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 3.000,00

02.100 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
02.000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

02.100.13.695.1504.2197-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil R$2.000,00
0.1.00.00000 Recursos Não Vinculados de Impostos 2.000,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 de Julho de 2022.

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.Art. 3º -

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: SILVIOCESAR670. Emissão: 31/08/2022, às 08:33:43. Protocolo: f87cdc04-da24-44f2-a0fb-5330feeb6d8e

		2022-08-31T08:57:54-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663